Itaque exponit idem d. Henricus cum adherentibus illi nobilibus viris, quomodo et ipse et alii nobiles viri sese semper fideliter offerunt illustrissimo regi et reginæ, quodsi idem aliquando velint regna et ditiones suas recuperare, tum demum offerunt vitam, opes, honorem et hereditatem, non secus atque respondere volunt coram deo et omnibus hominibus.

Neque vero ignotum esse vult idem d. Henricus inque id illustrissimam reginam precatur, vt eadem coram illustrissima d. Margarytha amita sua et gubernatoribus domus Burgundicæ exponere velit totam hanc intentionem, quomodo sacratissimus cæsar Karolus quintus illis precepit, vt fideliter seruiant regi et reginæ neque vlllo modo ab illius vtriusque obsequiis discedant, sperans quod non deficerent a priore fidelitate, neque minus facturos quam pridem prestitierant, id quod illis sacratissimus cæsar remunerare velit; quod si idipsum non facerent, pari modo in illos animaduersum iri atque in reginæ matris osores. Vnde idem Henrycus Goye eques et alii protestantur, se paratos esse ad obsequendum mandatis sacræ cesareæ matris, modo id citra illorum detrimentum fiat et honeste ali et inteteneri possint. In id parati sunt vitam, corpus, bona obligare, neque se regem aut reginam deserturos vnquam pollicentur.

Verum si hæ oblationes nullum locum inueniant, idem d. Henricus Goye cum aliis viris nobilibus, qui apud eum sunt ex mandato illustrissimi regis et reginæ, se aperte protestatur velle et debere coram deo, sacra cesarea matris, omnibus regibus et principibus, dominis, nobilibus et omni populo excusatum plene totaliterque esse.

Posteaquam vero illustrissima domina Margarytha respondit illustrissimæ reginæ, se orare, vt eadem patientiam habere velit, ex quo fieri posset, vt, si terra bellum capesseret, possent cesaree matris nuncii aliquot dampnum pati, petit serenissima regina a domina amyta sua, vt saltim tria aut quattuor milia peditum mari mittantur ad soluendam obsidionem domini Seuerini Norbii equitis, in quo sita est spes illustrissimi regis et reginæ ob fortitudinem hominis et peritiam in re militari. Deinde etiam quia ea insula apta est ad vniuersale mare orientale coerendum, ita vt non facile spes esse possit regni recuperandi, modo ea insula regi depereat, aut saltem difficile sit regno dominari. Sita enim est magna pars reginæ salutis in hoc vno. Quod si vero ea obsidio soluta sit, spes est, non paruam etiam partem regni accessuram illius ductu et auspiciis. Ceterum de nunciis sacræ cesareæ matris non est perinde